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PARK GEREKLİ  

 Birçok ilde olduğu gibi yaşadığı-
mız şehrimizde trafik ve araç park prob-
lemleri her geçen gün sorun olmaya 
devam ediyor.
 Çarşı içinde, Ankara, Terme, lise 
yenice mahalle yol boyunca bile yan yana 
iki sıra park yapmanın fazla bir yaptırımı 
yok.
 Cadde ve sokaklarda insanlardan 
fazla araç var.
 Şehrin yapılanmasında merkezi 
öncelikli olmuş.

Kağnı

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2024 yılı Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İsta-
tistikleri’ni yayımladı. 
 Verilere göre, yoksulluk oranı en yük-
sek iller arasında Kırıkkale, Aksaray, Niğde, 
Nevşehir ve Kırşehir yer aldı. 
 Bu illerde yoksulluk oranı %14,6 ile 
Türkiye genelinin üzerinde bir seviyede ger-

çekleşti.
YOKSULLUK ORANINDA ARTIŞ GÖZ-
LENDİ
 Eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert 
medyan gelirinin yüzde 50’si dikkate alındı-
ğında, Türkiye genelindeki yoksulluk oranı 
%13,6’ya yükseldi.
  Bu oran, geçen yıla göre 

TÜİK 2024 Yoksulluk İstatistiklerini açıkladı: 
Kırşehir yoksulluk oranı 
       yüksek iller arasında

Yoksulluk oranı en yüksek iller arasında 
Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir ve Kırşehir yer aldı.

 - Vali Murat 
Sefa Demiryürek:
 - "Müzemiz 
açıldığı günden bu 
yana yaklaşık 120 
bin ziyaretçiye ev sa-
hipliği yapmıştır. 
 Kırşehir'e ge-
len gezginler, turist-
ler ve öğrenci grup-
ları müzemize 

 Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, 2025 yılından itiba-
ren öğretmenlerin Kamu Perso-
neli Seçme Sınavı (KPSS) yerine 
Akademi Giriş Sınavı (AGS) ile 
seçileceğini duyurdu. 
 Sabancı Öğretmen 

Evi’nde gazetecilerle bir araya 
gelen Bakan Tekin, bu önemli 
değişikliğin detaylarını paylaştı.
2025’TE YENİ SINAV 
SİSTEMİ: AKADEMİ GİRİŞ 
SINAVI (AGS)
 Bakan Tekin, 2024

 
 KPSS yerine 
AGS geliyor

Öğretmen adayları için yeni dönem:

 BİK Genel 
Müdürü Cavit Erkı-
lınç, bundan önce 
olduğu gibi bun-
dan sonra da ba-
sın mensuplarının 
yanında olmayı; 
çoğulcu, katılımcı, 
akılcı hareket et-
meyi ve istişare 
mekanizmasını iş-
letmeyi sürdüre-
ceklerini söyledi.
 Basın 

BASIN İLAN KURUMU 
GENEL MÜDÜRÜ CAVİT

 ERKILINÇ’IN YENİ YIL MESAJI
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 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, yeni yıl dolayı-
sı ile mesaj yayımladı. 
Başkan Ünsal mesa-
jında şunları kaydetti: 
 “Bir yılı daha 
geride bırakıyor, yeni 
umutlarla 2025 yılına 
“merhaba” diyoruz. 
Geride kalan yıl, zor-
luklarla sınandığımız, 
ancak birlik ve bera-
berlikle üstesinden 
geldiğimiz bir yıl oldu.
 Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın

AK PARTİ KIRŞEHİR İL 
BAŞKANI SEHER ÜNSAL’IN

 YENİ YIL MESAJI

2'de

 Kırşehir Belediye Mecli-
si, 2025 yılının ilk olağan toplan-
tısını 2 Ocak Perşembe günü 

saat 14.00’te Neşet Ertaş Kültür 
ve Sanat Merkezi Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleştirecek. 

 Meclis gündeminde bir-
çok önemli konu ele alınacak.
 Toplantı, 5 Aralık 2024 

tarihli Aralık Ayı Olağan Meclis 
Kararlarının okunması ile başla-
yacak. Ardından, Denetim

2025 YILININ İLK MECLİS
 TOPLANTISI 2 OCAK’TA

Ahilik kültürünün anlatıldığı müze 
yaklaşık 120 bin kişiyi ağırladı

Kırşehir'de 800 yıllık Ahilik teşkilatı ve Anadolu'nun geçmişine ışık tutan 
Ahilik Müzesi'nde 562'si bağış olmak üzere 612 eser sergileniyor

 - Kırşehir'de, ilkokul öğ-
rencilerinin yazdığı mektuplar ile 
hazırladıkları atkı ve bereler, sınır 
ötesinde görev yapan Mehmetçik'e 
gönderildi.
 İl Jandarma Komutanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamaya

Kırşehir'de ilkokul öğrencileri, Mehmetçik'e 
mektup yazarak bere ve atkı gönderdi

2'de
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TÜİK 2024 Yoksulluk İstatistiklerini açıkladı: 
Kırşehir yoksulluk oranı yüksek iller arasında

 Öğretmen adayları için yeni dönem:
 KPSS yerine AGS geliyor

1'den Devam
0,1 puanlık bir artışa işaret ediyor. Medyan 
gelirin yüzde 60’ı üzerinden hesaplanan yok-
sulluk oranı ise %21,2 olarak gerçekleşti ve 
önceki yıla göre 0,1 puanlık bir azalma kay-
dedildi.
 Medyan gelirin yüzde 40’ı ve yüzde 
70’i üzerinden hesaplanan yoksulluk oranla-
rında ise sırasıyla %6,9 ve %28,9 oranlarıy-
la hafif bir gerileme yaşandı.
EN YÜKSEK VE EN DÜŞÜK YOKSULLUK 
BÖLGELERİ
 Türkiye’de yoksulluk oranlarının en 
yüksek olduğu bölgeler sıralamasında, 
%14,6 ile Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşe-
hir ve Kırşehir ilk sırada yer aldı. Bu bölge-
leri %12,3 ile Kastamonu, Çankırı, Sinop iz-
ledi.
 Öte yandan, yoksulluğun en düşük 
olduğu bölgeler %4,7 ile Gaziantep, Adıya-
man, Kilis ve %6,4 ile Şanlıurfa, Diyarbakır 
oldu.
KIRŞEHİR'DEKİ YOKSULLUK NEDEN-
LERİ
 Kırşehir’in de yer aldığı bu grupta, 
yoksulluğun önemli nedenlerinden biri ola-
rak nüfusa oranlı üretim ve tüketim denge-
sinin bulunmaması gösteriliyor. 
 Özellikle konut sahipliğinde, miras 
yoluyla edinilen arsa ve mülklerin önemli 

bir rol oynadığı belirtiliyor.
HANE TİPİNE GÖRE YOKSULLUK 
FARKLILIKLARI
 Araştırma, hane halkı tipine göre 
yoksulluk oranlarının da farklılık gösterdiğini 
ortaya koydu:
 Tek kişilik hanelerde: Yoksulluk 
oranı %6,5
 Bir çekirdek aile içermeyen hane-
lerde: %10,8
 Bir çekirdek aile ve diğer kişilerden 
oluşan hanelerde: %17,9
 Sadece çekirdek aileden oluşan ha-
nelerde: %13,4
KONUT MASRAFLARI VE FİNANSAL 
YÜKLER
 Araştırma, konut masraflarının ha-
nelere yük getirdiğini de ortaya koydu. Nü-
fusun %56,8’inin borç veya taksit ödemesi 
olduğu belirtilirken, konut masraflarının çok 
yük getirdiğini ifade edenlerin oranı %12,5 
olarak kaydedildi.
 TÜİK’in 2024 yılına ait yoksulluk ve-
rileri, özellikle Kırşehir gibi illerde ekonomik 
dengelerin yeniden ele alınması gerektiğini 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
 Bu tablo, yerel ve ulusal düzeyde 
çözüm odaklı politikaların aciliyetini ortaya 
koyuyor. 
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
yılı eğitim değerlendirmeleri kapsamında 
yaptığı açıklamada, yeni sistemle öğretmen 
adaylarının daha donanımlı hale getirilmesi-
ni hedeflediklerini belirtti. 
 13 Temmuz 2025 tarihinde ÖSYM 
tarafından yapılacak olan AGS’nin sonuçları-
na göre adaylar, Millî Eğitim Akademisi’ne 
kabul edilecek. Akademide verilecek mesle-
ki ve pedagojik eğitimlerin ardından adaylar 
öğretmen olarak atanabilecekler.
KIRŞEHİR’DE ÖĞRETMEN ADAYLARI-
NI YAKINDAN İLGİLENDİRİYOR
 Bakan Tekin’in açıklamaları, Kırşe-
hir gibi öğretmen yetiştirme ve eğitim kali-
tesi konularında Türkiye’nin önde gelen ille-
rinden biri olan bölgelerde büyük yankı 
uyandırdı. Özellikle Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi’nde öğrenim 
gören binlerce öğretmen adayı için bu deği-
şiklik yeni bir dönemin kapısını aralıyor.
 Kırşehirli eğitim uzmanları, yeni sis-
temin öğretmenlik mesleğini daha profes-
yonel bir yapıya kavuşturacağını, akademi 
eğitiminin adayların mesleki yetkinliklerini 
artıracağını ifade etti. İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, konuyla ilgili yaptığı değer-

lendirmede, “Eğitimde kaliteyi artırmaya yö-
nelik her adım bizler için çok değerli. AGS 
ile yetişen öğretmenlerin, Kırşehir’de ve Tür-
kiye’nin her yerinde eğitim kalitesine katkı 
sağlayacağına inanıyoruz” dedi.
ÖĞRETMENLİK MESLEĞİ DAHA 
NİTELİKLİ OLACAK
 Bakan Tekin, değişiklikle birlikte öğ-
retmenlerin daha sistematik bir eğitim süre-
cinden geçeceğini vurgulayarak, “AGS ile se-
çilen adaylarımız, akademide alacakları kap-
samlı eğitim sayesinde sadece ders bilgisiy-
le değil, aynı zamanda çağın gerekliliklerine 
uygun öğretim teknikleriyle donatılacaklar” 
ifadelerini kullandı.
 Kırşehirli öğretmen adayları ve eği-
tim camiası, bu yeni sistemi heyecanla kar-
şılarken, eğitim fakültelerinde akademik eği-
time uyum sağlamak adına hazırlıklar baş-
ladı. Öğretmen adaylarının kariyer yolculu-
ğunu yeniden şekillendirecek bu değişiklik, 
Kırşehir’de eğitim dünyasının gündeminde 
önemli bir yer tutmaya devam edecek.
Eğitimde yeni dönemi başlatacak olan AGS, 
Kırşehir ve Türkiye genelindeki öğretmen 
adayları için bir dönüm noktası olarak görü-
lüyor. (SEVGİ ER)

AK PARTİ KIRŞEHİR İL BAŞKANI 
SEHER ÜNSAL’IN YENİ YIL MESAJI
1'den Devam
liderliğinde, “Türkiye Yüzyılı” hedeflerine 
doğru emin adımlarla ilerlerken, AK Parti 
teşkilatları olarak milletimize hizmet etme-
ye devam ettik. Şehrimizin her köşesinde 
sahadaydık; hemşehrilerimizin ihtiyaçlarına 
çözüm ürettik, gönül kapılarımızı herkese 
açarak samimiyetle çalıştık.
 2025 yılı, Kırşehir’imiz için yeni pro-
jelerle daha güçlü bir kalkınma yılı olacak. 
Eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal pro-
jelere kadar her alanda vatandaşlarımızın 
yanında olacağız. “Aşkınan çalışan yorul-
maz” inancıyla, milletimize hizmeti sürdüre-
ceğiz.
 Hedefimiz; güçlü ekonomi, sürdü-
rülebilir kalkınma, adil bir sosyal düzen ve 
milli teknoloji hamleleriyle istikrarı güçlen-
dirmek. 
 Aynı zamanda, mazlum coğrafya-
larda adaletin hâkim olmasını diliyoruz. Tür-
kiye, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde maz-
lumların sesi olmaya devam edecek.
 Aynı zamanda bu yeni yıl, dünya-
nın dört bir yanında yardım bekleyen maz-

lum kardeşlerimiz için de umut yılı olmasını 
temenni ediyoruz. Gazze’de, Filistin’de, Su-
riye’de, Doğu Türkistan’da ve dünyanın 
mazlum coğrafyalarında huzurun ve adale-
tin hâkim olmasını yürekten diliyoruz. Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, maz-
lumların sesi olmaya ve onlara el uzatmaya 
devam edecek. Bizler de teşkilat olarak bu 
büyük davanın bir parçası olmaktan onur 
duyuyoruz.
 2024 yılı içinde, tabii afetler başta 
olmak üzere çeşitli sebeplerle vefat eden 
tüm vatandaşlarımıza, vatan topraklarını 
müdafaa ederken şehadete yürüyen kahra-
manlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum.
Bu yıl içinde doğacak evlatlarımıza, ailele-
riyle, sevdikleriyle sağlıklı, mutlu, hayırlı bir 
ömür temenni ediyorum.
 Bu duygularla bir kez daha 2025 yı-
lının şehrimiz, ülkemiz, milletimiz ve tüm in-
sanlık için barış, huzur, sağlık, güvenlik ve 
refah içinde geçmesini temenni ediyorum.
Yeni yılınızı tebrik ediyorum. Sevdiklerinizle 
birlikte sağlıklı huzurlu yıllar diliyorum.”
(HATİCE SÜRMELİ)
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1'den Devam
Komisyonu seçimi gizli oylama yöntemiyle yapılacak.
 Görüşülecek diğer gündem maddeleri arasında, İmar Ko-
misyonu Raporunun değerlendirilmesi ve İmar Komisyonuna hava-
le edilecek taleplerin ele alınması bulunuyor. 
 Ayrıca, çevre dostu projeler kapsamında odun ateşi ile çalı-
şan fırınların doğalgaz veya elektrikli fırınlara dönüşümü konusu da 
gündeme gelecek.
 Toplantının bir diğer önemli maddesi ise, Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi’nin 2. katında yer alan resim atölyesine “Ömer 
Şahin Resim Atölyesi” adının verilmesi önerisi olacak.
Bunun yanı sıra, sözleşmeli personele ödenecek ücretlerin belirlen-
mesi, zabıta ve itfaiye personeli için maktu mesai ücretlerinin tespi-
ti gibi konular da görüşülecek.
 Engelli bireylerin sosyal yaşama katılımını artırmayı hedef-
leyen “Engelsiz Kafe Projesi” kapsamında Ahiler Diyarı Engelliler 
Derneği ile yapılacak protokol için Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu’na yetki verilmesi konusu da gündemde yer alıyor.
 Son olarak, Kırköy Kampüsü’nde yer alan Umut Kafe/Res-
toran’ın tahsisi ve Kırköy Bahçeleri Yönetmeliği’nin görüşülmesiyle 
toplantının sona ermesi planlanıyor.
 Kırşehir Belediye Meclisi, 2025 yılının ilk toplantısıyla kent 
için önemli kararlar almayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Ahilik kültürünün anlatıldığı müze 
yaklaşık 120 bin kişiyi ağırladı

1'den Devam
ilgi göstermektedir"
 - Kırşehir'de 800 yıllık Ahilik teşkilatı ve Anadolu'nun geç-
mişine ışık tutan Ahilik Müzesi, açıldığı günden bu yana yaklaşık 
120 bin kişiye ev sahipliği yaptı.
 Anadolu'nun kültürel ve sosyal değerlerini barındıran Kırşe-
hir Ahilik Müzesi'nde, Ahi Evran-ı Veli ve Ahilik teşkilatından kesit-
lerle esnaflık üzerine günümüze kadar ulaşan farklı obje, eşya, kı-
yafet ve el yazmasından oluşan 562'si bağış 612 eser sergileniyor.
Esnaflık, Ahilik teşkilatının geçmişi ve ritüellerinin aktarıldığı müze-
de, bazı mesleklerin bal mumu heykellerle canlandırılması, pirler ve 
Ahi Evran-ı Veli'nin odası da mekana renk katıyor.
 Türkiye'de müzecilik anlamında kullanılan en büyük dijital 
ekranın yer aldığı belirtilen Ahilik Müzesi'nde ziyaretçiler bu ekran-
da şed kuşatılmasını izleyebiliyor.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AA muhabirine, Ahi-
liğin Türk-İslam kültüründe çok önemli bir yere sahip olduğunu söy-
ledi.Teşkilata ev sahipliği yapan Kırşehir'de, Ahilik Külliyesi içerisin-
de oluşturulan müzenin 23 Eylül 2023'te hizmete girdiğini anımsa-
tan Demiryürek, özel canlandırmaların yapıldığı müzenin 3 kısım-
dan oluştuğunu dile getirdi.
 Ziyaretçilerin karşılandığı birinci bölümünde Ahilik felsefesi, 
Ahi Evran'ın hayatı, belgeleri, fütüvvetnameleri ile şecerenameleri-
nin anlatıldığını vurgulayan Demiryürek, şöyle konuştu:
 "İkinci kısımda Ahilikte önemli bir yere sahip şed kuşanma 
töreni, matbah (mutfak), Ahi helvasının yapımının canlandırıldığı 
bölüm bulunmaktadır. Müzenin son bölümünde ise Selçuklu'dan gü-
nümüze Anadolu'da esnaflığın gelişimini sembolize etmek maksa-
dıyla seçilen örneklerden dericilik, ayakkabıcılık ve marangoz gibi 
esnaf kollarına ait canlandırmalar bulunmaktadır. Müzemizde 562'si 
bağış olmak üzere 612 eser yer almaktadır. Sivil bağışçılarımızın 
yanı sıra Kırşehir'deki meslek kuruluşları ile Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin eserlerin toplanmasında çaba ve gayretleri olmuştur."
"ZİYARETÇİ SAYISININ ARTARAK DEVAM EDECEĞİ İNAN-
CINDAYIZ”
 Müzenin Anadolu'nun kadim değerlerinin gelecek nesillere 
aktarılması ve Kırşehir'in tanıtımı içinde önemli olduğunu belirten 
Demiryürek, yerli ve yabancı turistlerin uğrak yeri haline gelmeye 
devam ettiğini ifade etti.
 Demiryürek, "Müzemiz açıldığı günden bu yana yaklaşık 
120 bin ziyaretçiye ev sahipliği yapmıştır. Kırşehir'e gelen gezginler, 
turistler ve öğrenci grupları müzemize ilgi göstermektedir. Bundan 
sonra da ziyaretçi sayısının artarak devam edeceği inancındayız. Kır-
şehir'e yolu düşen herkesi Ahilik Müzesi'ne bekliyoruz." diye konuş-
tu. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de ilkokul öğrencileri, Mehmetçik'e 
mektup yazarak bere ve atkı gönderdi

1'den Devam
göre, Kırşehir Şehit Ömer Halisdemir İlk-okulu 3. sınıf öğrencileri, 
Mehmetçik için mektup yazarak resim çizdi.Öğrenciler, hazırladıkla-
rı atkı ve berelerle mektupları İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret 
ederek görevlilere teslim etti. Burada mektuplarını okuyan öğrenci-
ler, ezberledikleri bazı şiirleri de asker ağabeylerine seslendirdi. 
Türk bayraklarıyla hediye paketi yapılan mektuplar ve ürünler, Su-
riye'de görev yapan güvenlik güçlerine gönderildi. Ziyarette öğren-
cilere çeşitli hediyeler verildi. KIRŞEHİR (AA)

 Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
yeni yılın ilk günü yurtta yağış beklenme-
diğini duyurdu.
 Genel Müdürlükten yapılan açık-
lamaya göre, yılbaşında ve yılın ilk günle-
rinde ülkenin yüksek basınç merkezinin et-
kisi altında kalacağı, genellikle az bulutlu, 
Marmara ile iç ve doğu kesimlerde gece 
ve sabah saatlerinde sisli ve puslu bir ha-
vanın etkili olması bekleniyor.
 Salı günü Doğu Karadeniz kıyı ke-
simleri ile Ordu ve Mersin çevrelerinin 
yağmur ve sağanak yağışlı, Karaman ve 
Niğde çevrelerinin karla karışık yağmur 
ve kar yağışlı geçeceği tahmin edilirken, 
yeni yılın ilk günü yurtta yağış beklenmi-
yor.
 Hava sıcaklığı ülke genelinde 
mevsim normalleri civarında seyrederken, 
rüzgarın yeni yılın ilk günlerinde hafif, yer 
yer orta kuvvette esmesi bekleniyor.Bu-
gün ve yarın bazı merkezler için beklenen 
hava durumu tahminleri ise şöyle:
 Ankara: Parçalı ve az bulutlu, yer 
yer sisli ve puslu, en düşük 0, en yüksek 
8 derece.
 İstanbul: Parçalı ve az bulutlu 
gece ve sabah saatlerinde puslu ve yer 
yer sisli, en düşük 4, en yüksek 11 dere-
ce.
 İzmir: Az bulutlu gece ve sabah 
saatlerinde iç kesimleri puslu ve yer yer 
sisli, en düşük 6, en yüksek 15 derece.
 Konya: Parçalı ve az bulutlu, yer 
yer sisli ve puslu, en düşük -2, en yüksek 
6 derece.
 Antalya: Az bulutlu ve açık, en 
düşük 7, en yüksek 18 derece.
 Adana: Parçalı bulutlu, en düşük 
5, en yüksek 18 derece.
 Diyarbakır: Az bulutlu, gece ve 
sabah saatlerinde sisli ve puslu, en düşük 
-2, en yüksek 10 derece.
 Erzurum: Az bulutlu, gece ve 
sabah saatlerinde sisli ve puslu, en düşük 
-15, en yüksek -4 derece.
 Trabzon: Çok bulutlu, salı günü 
aralıklı yağmurlu, en düşük 8, en yüksek 
11 derece. (AA)

Yurt genelinde yeni
 yılın ilk günü 

yağış beklenmiyor
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, mer-
hum lider Muhsin Ya-
zıcıoğlu’nun doğu-
munun 70. yılı dola-
yısıyla bir anma me-
sajı yayımladı. 
 Yazıcıoğ-
lu’nun Türk milleti-
nin hafızasında derin 
izler bırakan bir lider 

olduğunu vurgula-
yan Milletvekili 
Erkan, paylaşımında 
onun yokluğunun 
her geçen gün daha 
fazla hissedildiğini 
belirtti.
 Milletvekili 
Erkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Doğumu-
nun 70. yılında yok-

luğunu her geçen 
gün daha çok hisset-
tiğimiz, yaşamını 
vatan ve Türk-İslam 
davasına adamış 
Türk milliyetçiliğinin 
mümtaz şahsiyetle-
rinden kıymetli bü-
yüğümüz şehit lider 
Muhsin Yazıcıoğlu’nu 
rahmet ve saygı ile 
anıyorum. Allah me-
kânını cennet eyle-
sin.”
Türk Milliyetçiliği-
nin Öncü İsimle-
rinden Biri
 Merhum 
Muhsin Yazıcıoğlu, 
Türk-İslam ülküsüne 
adadığı hayatı ve si-
yasi duruşuyla mille-
tin gönlünde derin 
bir yer edinmişti. 
 Onun hatıra-
sını yaşatmak ve mü-
cadele ruhunu ge-
lecek nesillere aktar-
mak, yazdığı tarih ve 

bıraktığı miras açı-
sından büyük önem 
taşıyor.
Anma Mesajı 
Büyük Takdir Top-
ladı
 Milletvekili 
Erkan’ın paylaşımı, 
Yazıcıoğlu’nun dava 
arkadaşları ve se-
venleri tarafından 
takdirle karşılandı. 
 Yazıcıoğ-
lu’nun, Türk milleti-
nin birlik ve beraber-
liği için sergilediği 
örnek mücadeleye 
duyulan özlem, Mil-
letvekili Erkan’ın me-
sajıyla bir kez daha 
ifade edilmiş oldu.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
anma mesajını ya-
yımlayarak, Yazıcıoğ-
lu’nun fikirlerinin ve 
mirasının unutulma-
yacağını vurgular-
ken, liderin bıraktığı 

izlerin Türk siyase-
tinde ve milletin gön-
lünde yaşamaya 
devam edeceğini be-
lirtti.
Vatan ve Millet 
Sevdasıyla Dolu 
Bir Hayat
 Merhum 
Muhsin Yazıcıoğlu, 
Türk milletine ve 
İslam dünyasına ada-
dığı hayatıyla örnek 
bir lider olarak anılı-
yor. 
 Milletvekili 
Erkan’ın mesajı, Ya-
zıcıoğlu’nun idealle-
rine duyulan bağlılı-
ğın ve onun yoklu-
ğunun derin şekilde 
hissedildiğinin bir 
göstergesi oldu. Rah-
met ve minnetle anı-
lan Muhsin Yazıcıoğ-
lu’nun hatırası, mil-
letin gönlünde yaşa-
maya devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, Yazıcıoğlu’nu 
rahmet ve özlemle andı

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), gençlere üni-
versite hayatını ta-
nıtmak ve yükseköğ-
renimin önemini an-
latmak amacıyla kap-
samlı etkinlikler dü-
zenlemeye devam 
ediyor. 
 Bu kapsam-
da, KAEÜ Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşa-
virliği tarafından “Ge-
leceğin Üniversite 
Öğrencileriyle Bulu-
şuyoruz” başlığı al-
tında iki anlamlı zi-
yaret gerçekleştirildi.
Mucur Şehit Ra-
mazan Karaca 
Anadolu Lisesi Öğ-
rencileri KAEÜ 
Kampüsünde
 KAEÜ, Kırşe-
hir’in Mucur ilçesin-
de bulunan Şehit Ra-
mazan Karaca Ana-
dolu Lisesi öğrenci-
lerini ağırladı. 
 Lisenin 12. 
sınıf öğrencilerinden 
oluşan 45 kişilik 
grup, okul müdürü 
Çetin Gökalp ve öğ-
retmenleri eşliğinde 
üniversitenin kam-
püsünü ziyaret etti.

 Ziyaret, kam-
püs alanının tanıtıl-
masıyla başladı. Öğ-
renciler, üniversite 
eğitimi hakkında fikir 
sahibi olmaları için 
Eğitim Fakültesi, 
İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi ve 
Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi’nde dersle-
re katıldı. 
 Ardından 
Spor Bilimleri Fakül-
tesi ve Merkez Kü-
tüphane ziyaret edi-
lerek üniversitenin 
sunduğu olanaklar 
yakından tanıtıldı. Ka-
tılımcılara, üniversi-
tenin merkez ye-
mekhanesinde öğlen 
yemeği ikram edildi.
 Günün so-
nunda, Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşa-
virliği personeli Öğr. 
Gör. Mehmet Cemil 
Topal tarafından Ahi 
Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde dü-
zenlenen bir prog-
ramda, öğrencilere 
KAEÜ’nün güçlü eği-
tim-öğretim altyapı-
sı, öğrenci dostu 
kampüs özellikleri ve 
seçkin akademik kad-

rosu tanıtıldı. 
 Ayrıca, üni-
versitenin “Ahiliğin 
İzinde Mükemmelli-
ğe Yolculuk” motto-
suyla sunduğu viz-
yonun, adayların ge-
leceğini şekillendi-
recek bir tercih ola-
cağı vurgulandı.
Yukarı Homurlu 
Köy Okuluna An-
lamlı Ziyaret
 KAEÜ, sos-
yal sorumluluk pro-
jesi kapsamında, Kır-
şehir Merkez Yukarı 
Homurlu Köyü’nde 
bulunan Yukarı Ho-
murlu İlk ve Orta-
okulu’nu ziyaret etti. 
 Ziyarete, üni-
versitenin Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşa-
virliği personeli ve 
öğrenciler katıldı.
 Ziyaret sıra-
sında, öğrencilere 
üniversite eğitimi ve 

yükseköğrenimin bi-
reylerin yaşamında 
oynadığı rol anlatıldı. 
 Bilinçli 
birey olmanın ve 
meslek sahibi ol-
manın yolunun 
eğitimden geçtiği 
vurgulanırken, 
KAEÜ öğrencileri 
tarafından hazır-
lanan çeşitli et-
kinlikler ilkokul 
ve ortaokul öğ-
rencilerine yaptı-
rıldı.
 Programın 
sonunda, KAEÜ öğ-
rencileri tarafından 
temin edilen okul 
materyalleri ve hedi-
yeler, köy okulunun 
öğrencilerine dağıtı-
larak unutulmaz bir 
gün yaşatıldı.
Gençlere İlham 
Veren Çalışmalar
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 

gerçekleştirdiği bu zi-
yaretlerle yalnızca 
üniversite tanıtımı 
yapmakla kalmayıp, 
gençlere ilham kay-
nağı olmayı ve eği-
tim yoluyla gelece-
ğin bilinçli bireylerini 
yetiştirme misyonu-
nu da sürdürüyor.
 KAEÜ’nün 
bu anlamlı etkin-
likleri, hem üni-
versite adaylarını 
yükseköğrenime 
teşvik ederken 
hem de köy okul-
larındaki çocukla-
ra umut aşılaya-
rak büyük takdir 
topluyor. 
 Üniversite 
yönetimi, benzer et-
kinliklerle daha fazla 
gence ulaşmaya 
devam edeceklerini 
belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Geleceğin Üniversitelileri 

KAEÜ Kampüsünde Ağırlandı

1'den Devam
 Bu başlıca sorun…
 Yıllar boyunca artan taşıt sayısı ise 
bu sorunun daha da artış göstermesine 
neden oluyor.
 Yüz altmış bini geçen nüfusuyla 
İlimiz, cadde ve sokaklarında trafik işin 
içinden çıkılmaz bir boyut almıştır.
 Mahalle aralarında yapılan inşaat-
larda-apartmanlarda cadde ve sokaklardan 
çekme mesafelerinden sonra kalan kısmın-
da yeşil alan, oyun alanları, park ve oto-
park alanları yıllardır ihmal edilmiştir.
 Birde iş yerlerinin önüne çıkışlar 
kaldırım işgalleri yaya geçişlerini ve park 
alanlarını kullanmaktalar.
 Böyle olunca şehrin belli cadde ve 
sokak aralarında da trafik tamamen bir çık-
maz içine girmiştir.
 Yol kenarlarında park edilen oto-
mobillerden dolayı trafikte ciddi aksamalar 
bulunmaktadır. 
 Allah korusun bir yangın veya bir 
afet durumunda tehlikenin boyutu çok 
daha vahim olacaktır.
 Seçilmişlerin imar yapılanmasında 
bu güzel şehri bu hale getirmişler.
 Bugün suçlu aramıyorum bundan 
sonrası için seçilmişlere çok iş düşmekte.
 Selahattin başkan büyük iş düşü-
yor.
 Bu sıkışıklığın içerisindeki yolları 
veya sokakları bu saatten sonra genişlet-
memiz maalesef bina yapıları sebebiyle 
mümkün gözükmüyor.
 Trafik yoğunluğu önümüzdeki on 
on beş yıl içerisinde bu sebeple daha da ar-
tacaktır.
 Bunu önlemek mümkün değil.  
 Şehir merkezinde geniş çaplı bir 
dönüşüm yapılması gerekir ki bu da kısa 
sürede olacak bir çalışma değil.
 Ancak otopark sayılarını artırmak 
lazım.
 Şehir merkezindeki otopark sayısı-
nın bir an önce artırmak gerekiyor.

 Yıllardır Trafik sorunu hep görmez-
den gelindi.
 Tabi ki önümüzdeki süre zarfı içeri-
sinde şehir merkezine yakın açık otopark 
sayısını artırmak önceliklerden olmalı.
 Belediye Gerekli kamulaştırmalar 
yaparak bunun da çözümünü sağlamaya 
gayret etmeli.
 Gelişmiş kentlerde bulunan çok 
katlı otoparklar şehirdeki trafik park sorun-
larına çözüm olmuştur.
 Çok katlı otoparklarda yüzlerce 
araç park edebilmektedir.
 Hatta çok katlı otoparklarda etraf 
tamamen açık olduğu için LPG’li araçlar 
bile rahatlıkla park edebilmektedir.
 Şehrin yolları değişmeyeceğine 
göre alternatif yollar yapılmadan şehir mer-
kezinin en büyük sorunu çok katlı oto 
parkların bir an önce taşıt sahiplerine ka-
zandırılmalı.
 Araç sahiplerine gösterilecek park 
yerleri bir an önce hayata geçmez ise iler-
leyen yıllarda daha çok içinde çıkılmaz hal 
 alacaktır.
Şehrimizin Belediyesi ve Trafik otopark so-
rununa birlikte köklü bir çözüm bulmalılar…
 Şehir Planlaması yapılırken oto-
park sorunu göz önünde tutulmalı.
 Belediye İmar planlarındaki oto-
parklarla ilgili hükümlerin uygulanmasını 
sağlamalı.
 Şehir planlamalarında otopark 
alanlarının talebi karşılayacak şekilde yapıl-
ması için çalışmalara öncelik vermeli.
 Bu konuda kesinlikle taviz verme-
meli.

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı Ali Erdoğan, 
Kelismailuşağı 
Köyü’ne gerçekleş-
tirdiği ziyaretle va-
tandaşlarla bir araya 
geldi. Köydeki va-
tandaşların talep ve 
şikayetlerini dinleyen 
Kaymakam Erdoğan, 
köyün mevcut duru-
mu hakkında yerin-
de incelemelerde bu-
lundu.
 Ziyaret sı-
rasında köy hal-
kıyla samimi bir 
sohbet gerçekleş-
tiren Kaymakam 
Erdoğan, vatan-
daşların yaşam ko-
şullarını daha iyi 
hale getirmek için 
devletin her 
zaman yanlarında 
olduğunu vurgu-
ladı. 

 Erdoğan, 
köydeki altyapı, 
tarım ve eğitim gibi 
konular hakkında 
köy sakinlerinden 
bilgi alarak çözüm 
önerilerini değerlen-
dirdi.
VATANDAŞLARLA 
DİYALOG VE İŞ 
BİRLİĞİ VURGU-
SU
 Kaymakam 
Erdoğan, köy ziyare-
tinde yaptığı açıkla-
mada, vatandaşların 
talep ve önerilerinin 
kendileri için çok de-
ğerli olduğunu ifade 
ederek şunları söyle-
di:
 “Köylerimiz-
de yaşayan vatan-
daşlarımızın ihtiyaç-
larını ve beklentileri-
ni yerinde dinlemek, 
sorunlarına çözüm 
üretmek bizim önce-

likli görevimizdir. 
Devletimizin imkan-
larını en iyi şekilde 
kullanarak vatandaş-
larımızın refahını ar-
tırmak için çalışmaya 
devam edeceğiz.”
KÖY HALKI MEM-
NUNİYETİNİ DİLE 
GETİRDİ
 Kelismailu-
şağı Köyü sakinleri, 
Kaymakam Erdo-
ğan’ın ziyaretinden 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
köyün sorunlarına 
olan ilgisinden dolayı 
teşekkür etti. 
 Köy halkı, 
bu tür ziyaretlerin 
hem sorunların çö-
zümünde hem de va-
tandaş-devlet ilişki-
lerinin güçlenmesin-
de önemli bir rol oy-
nadığını belirtti.
KÖYÜN MEVCUT 

DURUMU DEĞER-
LENDİRİLDİ
 Ziyaret kap-
samında köydeki alt-
yapı çalışmaları, ta-
rımsal faaliyetler ve 
köy yaşamını ilgilen-
diren diğer konular 
ele alındı. Vatandaş-
ların talepleri not alı-
nırken, çözüm yolları 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Kaymakam 
Erdoğan’ın Kelisma-
iluşağı Köyü’ne ger-
çekleştirdiği bu ziya-
ret, Akpınar ilçesin-
de devletin her kö-
şeye ulaşarak vatan-
daşlarla birebir ileti-
şim kurma anlayışı-
nın güzel bir örneği-
ni oluşturdu. Köy 
halkı, bu tür ziyaret-
lerin artarak devam 
etmesini temenni 
etti.(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdoğan, Kelismailuşağı 
Köyünde vatandaşlarla buluştu
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 Kağnı, Sabahattin Ali'nin 1936 ta-
rihli öykü kitabı. İçerik olarak 1932 yılında 
yayımlanmış olan Bir Skandal haricinde ya-
zarın 1935 ile 1936 yılları arasında yayım-
ladığı 13 hikâyesini içermektedir. 
 Hikâyelerin ana temasında köylü-
ler, işçiler ve mahpuslar vardır. 1935 tarihli 
Değirmen adlı öykü kitabı ile yazarda baş-
layan gerçeklik eğilimi Kağnı ile devam 
eder. 
 Anlatım daha yalın, dil ise daha 
sade olmaya başlar. Hikâyeler duygu ve iz-
lenimden çok olay ve gözleme dayanmak-
tadır.[
 Sabahattin Ali'nin 1935'te çıkardı-
ğı ilk öykü kitabı Değirmen'de on altı, 
1936'daki Kağnı'da on üç, 1937'deki 
Ses'de beş, 1943'teki Yeni Dünya'da on üç 
ve 1947'deki Sırça Köşk'te on üç öykü 
olmak üzere toplamda altmış öyküye sa-
hiptir. 
 Ardından da son kitaplarında dört 
öykü daha yayınlayarak bu sayıyı altmış 
dörde çıkardı. Romanlarında olduğu gibi 
öykülerinde de dönemin siyasi ve sosyal 
özelliklerini görmek mümkündür. 
 Öykülerindeki temel kavramlar 
sevgi, aşk ve kırsal kesim sorunlarıdır. Kır-
sal kesimi işlediği öykülerinde çeşitli top-
rak ve miras kavgaları gibi nedenlerden 
dolayı işlenen cinayetlere de yer verir.
 Ali şöyle diyor;
 Fakat sorarım size: Köylü verdiği-
ne mukabil ne alır? Yolunu kendi yapmaya 
mecburdur, sokakları zavallı talihinden 
daha karanlıktır ve mektep, yüz köyün bi-
rinde bile yoktur. 
 Candarma oralara asayişten ziya-
de vergi tahsilini temin için gider. Kendi-
mizi aldatmayalım, köylü mütemadiyen 
vermiş, buna mukabil hiçbir şey almamış-
tır. 
 Bunları itiraf etmek belki, eğer bir 
parça vicdanımız varsa, yediğimiz bir 
lokma ekmeğin boğazımızda kalmasına 
sebep olacaktır ve ihtimal vicdanımızın sa-
dasını duymamak için, “Köylü efendimiz-
dir!” gibi cümleler güzel birer morfindir. 
Fakat hiçbir cümle hakikati değiştirmek ik-
tidarında değildir.
 Kağnı’daki öykülerin ilki hariç 
diğer on ikisi 1935-1936 yılları arasında ya-
zılmış ve yayımlanmıştır. 
 Sabahattin Ali’nin sistemle anlaş-
mazlıkları, çatışmaları ve hapishane yaşa-
mı içinde mahkûmlardan dinledikleriyle 
ilişkili bu öyküler, onun dil ve anlatım ba-
kımından ustalaştığının tartışmasız kanıtı-
dır.
 “…Sinop Hapishanesi’ne gönderil-
mek üzere teslim edilecektim. Bunu oku-
yunca çöker gibi oldum. Bir deniz kenarın-
da yapyalnız duran bir hapishane gözle-
rimde canlandı ve içinde bir tek bile tanı-
dığım olmayan o yalı şehrini düşündüm… 
‘Gurbet hapishanesi!’ dedim…”
 Kağnı isimli öykünün girişinden;
Bir tarla meselesi yüzünden Savrukların 
Hüseyin, Arkbaşı'nda Sarı Mehmet'i vurdu.
Otuz evli köy birbirine girdi. Şaşırdılar. Her-
kes korku içinde candarmaların gelmesini 
bekliyordu. Halbuki karakol buraya altı 
saat uzakta idi; köyden kimse cinayet ha-
berini götürmedikçe on beş gün bile uğra-
mazlardı. 
 Bu; köylünün aklına en geç geldi; 
ondan sonra köyün ihtiyarları kahvede Hü-
seyin'in babası Mevlüt Ağa'nın etrafına top-
landılar. Sarı Mehmet'in bir tek ihtiyar ana-
sından gayri kimsesi yoktu. 
 Onu karşılarına aldılar; davacı ol-
maması için kendisine nasihat etmeye baş-
ladılar. İmam:

 -Ülen kocakarı- diyordu. -Dava 
edersen ne kazanacaksın? Kim gider de 
Mevlüt Ağa'nın oğlu adam vurdu diye şa-
hitlik eder? Etse bile sen ayda bir iki defa 
kasabaya gidip her seferde dört beş gü-
nünü gavur edersen tarlanı kim eker, işine 
kim bakar? 
 Kasaba iki günlük yol, gidersin, şa-
hitlerin gelmedi, haftaya uğra derler, mah-
kemen talik olur. 
 Sen gününü şaşırıp gidemezsin, 
candarma seni alır götürür, gayrı kendin is-
tesen bile yakanı sıyıramazsın, evin barkın 
yıkılır. İşte bir kazadır oldu. 
 Cenabı Hak böyle istemiş, Allah'ın 
emrine mahkeme ile mi karşı koyacaksın? 
Ne yapsan oğlun geri gelmez. Gel bu işi 
kapatalım.
 Sarı Mehmet'in sana zaten bir fay-
dası yoktu ki; düğünde seyranda gezer, 
sattığın iki şinik ekinin parasını avratlara 
yedirirdi. Bak Mevlüt Ağa bundan sonra 
seni hep kollayacağını süylüyor. Ne der-
sin?-
 Bütün bu sözleri oturduğu yerde 
başını sallayarak dinleyen ve çapaklı, ağ-
lamaktan kızarmış gözlerini, budaklı bir 
dala benzeyen iri mafsallı, çatlak derili el-
leriyle silen kocakarı, imam lafını bitirdik-
ten sonra da hep aynı şekilde sallanmakta 
devam ediyordu. 
 Bir demet kuru ot gibi başındaki 
yamalı ve kirli örtünün altından fırlayan kı-
nası solmuş kır saçlarını yüzünden ve ıslak 
yanaklarından çekti. Anlaşılmaz şeyler mı-
rıldandı.
 Orada oturanlardan birkaçı daha 
kocakarının karşısına geçip çömelerek yarı 
kandırır, yarı tehdit eder şekilde uzun 
uzun söylendiler: -Öyle değil mi, ha? Diyi-
versene, ha! Aklın yattı mı? Diyiversene!- 
diye diller döktüler.
 Bu sırada ölü dışarıda, kahvenin 
bahçesindeki peykede bir hasırın üstünde 
yatıyordu. Üstüne eski ve pis bir keçe ört-
müşlerdi. Başucunda iki üç sinek dolaşı-
yor, vınlıyordu. 
 Biraz ötede, güneşten gözlerini kır-
pıştıran bir sürü ufak çocuk, ellerinde boy-
larından büyük değneklerle ve hiç sesleri-
ni çıkarmadan bu üstü örtülü ölünün, ke-
çenin alt ucundan fırlayan ayaklarına bakı-
yorlardı. 
 Tabanları ve topuğu tamamen 
delik kalın bir yün çorabın içinde donuk 
bir sarılık alan bu hareketsiz ayaklar ve 
bunların üzerinde uçan ve kalkıp inerken 
güneşe rastlayınca yemyeşil parlayan si-
nekler onları eğlendiriyordu. 
 Ara sıra içlerinden biri uzaklardan 
kendisini çağıran anasının sesine koşuyor, 
biraz sonra yine koşup gelerek eski yerini 
ve kımıldamayan tavrını alıyordu….
 Sabahattin Ali öykülerinde kendi 
dönemi içinde zamansız olanı buluyor, 
yerel olandan evrensele ulaşıyor. 
 Habercilikle masalcılığı, anıyla ef-
saneyi, bir gözlemcinin tarafsızlığıyla kıs-
sadan hisseler anlatan bir çınar altı med-
dahının dilini birbirine harmanlıyor.
 Ali’nin öykücülüğünün gelişimini iz-
lemek ve o günlerin havasını yaşamak için 
güzel bir kitap olduğunu düşünüyorum.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Murat Dul-
kadiroğlu, Çiçekdağı 
İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Abdülkadir Sağ-
lam ile birlikte Çiçek-
dağı ilçesinde ger-
çekleştirilen Motorlu 
Taşıt Sürücü Kursu 
(MTSK) Direksiyon 
Eğitimi Uygulama Sı-
navında incelemeler-
de bulundu.
 Direksiyon 
sınavının uygu-
landığı alanı ziya-
ret eden Dulkadi-
roğlu ve Sağlam, 
sınav süreci hak-
kında detaylı bilgi 
aldı. 
 Görevli ko-
misyon üyeleri ve 
sınav görevlileriyle 

bir araya gelerek sı-
navın işleyişi, uygu-
lama aşamaları ve 
alınan önlemler hak-
kında değerlendir-
melerde bulunan 
heyet, sınavın dü-
zenli ve güvenli bir 
şekilde yürütülmesi 
için alınan tedbirler-
den duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi.
 Murat Dul-
kadiroğlu, sınav sıra-
sında yaptığı açıkla-
mada, direksiyon sı-
navlarının hem gü-
venli sürüş alışkan-
lıklarının kazandırıl-
ması hem de sürücü 
adaylarının yeterlilik-
lerinin doğru bir şe-
kilde ölçülmesi açı-
sından büyük bir 
öneme sahip oldu-

ğunu belirtti. 
 Dulkadiroğ-
lu, “Sürücü eğitimle-
rinde kaliteyi artır-
mak ve güvenli 
sürüş kültürünü 
oluşturmak amacıyla 
gerçekleştirilen bu sı-
navlar, vatandaşları-
mızın hayatını doğ-
rudan etkileyen kri-
tik bir süreçtir.  
 Bugün bura-
da sınav sürecini ye-
rinde inceleyerek 
adaylarımızın ve 
sınav görevlilerimizin 
çalışmalarını göz-
lemledik. Amacımız, 
bu sürecin eksiksiz 
ve adil bir şekilde yü-
rütülmesini sağla-
maktır.” dedi.
Sınav Sürecine 
Tam Destek

 Çiçekdağı 
İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Abdülkadir Sağ-
lam ise sınavın ilçe-
deki önemine dikkat 
çekerek, “MTSK Di-
reksiyon Eğitimi Uy-
gulama Sınavı, hem 
ilçemiz hem de 
adaylarımız için 
önemli bir süreçtir. 
 Sürücü 
adaylarının eğitimle-
rinde başarıya ulaş-
ması ve trafik kural-
larına uygun bir şe-
kilde araç kullanma-
sı, bizler için büyük 
önem taşıyor. Bu sü-
reçte görev alan 
tüm personelimize 
ve sınav görevlileri-
mize özverili çalış-
maları için teşekkür 
ediyorum.” ifadeleri-
ni kullandı.
Görevlilere Teşek-
kür
 Sınavda 
görev alan komisyon 
üyeleri, sınav görev-
lileri ve diğer ekiple-
rin çalışmalarını tak-
dir eden Dulkadiroğ-
lu ve Sağlam, bu tür 
sınavlarda görev 
alan personelin öz-
verili çalışmalarının 
sürecin başarısındaki 
en önemli unsurlar-
dan biri olduğunu 

vurguladı.
 Yerinde ya-
pılan incelemeler sı-
rasında, sınavın hem 
adaylar hem de gö-
revliler açısından so-
runsuz bir şekilde yü-
rütülmesi için gerekli 
tüm tedbirlerin alın-
dığı görüldü. 
 Sınava katı-
lan sürücü adayları, 
belirlenen güzergâh 
boyunca direksiyon 
becerilerini sergiler-
ken, görevliler de 
dikkatli bir şekilde 
sınav sürecini izledi.
Kaliteli Sürücü Eği-
timi Vurgusu
 Ziyaretin so-
nunda, İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı 
Murat Dulkadiroğlu 
ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Abdülkadir 
Sağlam, sınavın ba-
şarıyla tamamlan-
masını temenni ede-
rek tüm adaylara ba-
şarılar diledi. 
 Ayrıca, sürü-
cü eğitimlerinin sü-
rekli olarak iyileştiril-
mesi ve trafik gü-
venliğinin artırılması 
için çalışmaların 
devam edeceğini 
ifade ettiler.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nda MTSK Direksiyon 
Sınavında incelemelerde bulunuldu

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, gençle-
rin düşünce ve ifade 
yeteneklerini geliştir-
mesi amacıyla dü-
zenlenen “Yeşilay Li-
seler Arası Ödüllü 
Münazara Turnuvası” 
için başvuru sürecini 
başlattı. 
 Turnuva, 
lise öğrencileri ara-
sında eleştirel dü-
şünceyi teşvik 
etmek, özgüvenlerini 
artırmak ve sağlıklı 
yaşam farkındalığı 
oluşturmayı hedefli-
yor.
Başvuru Ve De-
taylar
 Yeşilay, tur-
nuvaya katılmak is-
teyen öğrencilerin, 
başvurularını muna-
zara.yesilay.org.tr ad-
resi üzerinden ger-
çekleştirebileceğini 

duyurdu. Etkinlik 
programıyla ilgili de-
taylar ise şu şekilde 
açıklandı:
Tanıtım Tarihleri: 
7-8 Ocak 2025
Son Başvuru Tari-
hi: 2 Şubat 2025
Katılım Ücreti: Üc-
retsiz
 Turnuva kap-
samında öğrenciler, 
takım halinde yarışa-
rak kendilerini ifade 
etme, farklı görüşle-
re saygı duyma ve 
etkili bir şekilde ileti-
şim kurma becerile-
rini geliştirme fırsatı 
bulacak.
Münazaranın 
Amacı
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, müna-
zara turnuvasının 
gençlerin kişisel ve 
sosyal gelişimlerine 
önemli katkılar su-

nacağını vurguladı. 
 Şube tara-
fından yapılan açık-
lamada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Münazara 
turnuvamız, gençle-
rimizin eleştirel dü-
şünme becerilerini 
geliştirmeyi, farklı fi-
kirlere açık olmayı 
ve sağlıklı bir tartış-
ma kültürü oluştur-
malarını amaçlamak-
tadır. 
 Ayrıca, ba-
ğımlılıklardan uzak 
sağlıklı bir yaşam ko-
nusunda farkındalık 
oluşturmayı hedefli-
yoruz. Münazara; ile-
tişim, araştırma ve 
analitik düşünme 
gibi hayat boyu 
önemli olan beceri-
leri geliştiren bir 
platformdur.”
Gençler İçin Ödül-
lü Fırsat
 Turnuvada 
dereceye giren ta-
kımlara çeşitli ödül-
ler verileceği duyu-
ruldu. Bu ödüller, öğ-
rencilerin motivas-
yonlarını artırmayı 
ve sağlıklı bir reka-
bet ortamı oluştur-
mayı hedefliyor. 
 Ayrıca, ya-

rışma boyunca katı-
lımcılara Yeşilay’ın 
bağımlılıkla mücade-
le ve sağlıklı yaşam 
konularındaki mesaj-
ları aktarılacak.
Yeşilay’Dan Çağrı
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, tüm 
lise öğrencilerini bu 
anlamlı turnuvaya ka-
tılmaya davet ede-
rek, gençlerin bilgiye 
dayalı tartışmalarla 
kendilerini geliştirme 
şansı yakalayacağını 
belirtti. 
 Şube yet-
kilileri, “Gençleri-
mizi bu platform-
da görmek, gele-
ceğin bilinçli ve 
duyarlı bireylerini 

yetiştirmek adına 
büyük bir adım 
olacak. Tüm öğ-
rencilerimizi bu 
fırsatı değerlen-
dirmeye çağırıyo-
ruz.” ifadelerini 
kullandı.
 Başvuruların 
yoğun ilgi görmesi 
beklenen turnuva, 
gençlerin hem sos-
yal becerilerini hem 
de akademik başarı-
larını artırmaları için 
önemli bir fırsat su-
nuyor. Turnuva, 
gençlerin bilinçli 
birer birey olarak ye-
tişmelerine katkı sağ-
layacak bir etkinlik 
olarak dikkat çeki-
yor.(FİLİZ ÖZ)

Liseler Arası Münazara 
Turnuvası Yeşilay’da başlıyor
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yapıya ulaşmanın yol 

haritasını çizecek da-

nışma kuruluna 

karar verilmesi 

bence bugünün en 

büyük kazanımı 

oldu. 

 Futbolun öz-

nesi futbol takımları-

dır. 

 Teknik kad-

rolar, futbolcular, ta-

raftarlar, statlar bun-

ların öznesi, ana öz-

nesi futbol kulüpleri 

olmasına rağmen ne 

yazık ki bizler kendi 

menfaatlerimizle ilgi-

li konularda söz sa-

hibi değiliz." şeklin-

de görüş belirtti.

 Kulüpler 

Bİrliği Vakfı Başkanı, 

resmiyette kulüple-

rin söz haklarının ol-

madığını vurgulaya-

rak, şöyle devam 

etti:

 "Ne kadar 

söz sahibiyiz? 

 Resmiyette 

hiç değiliz. 

 Mevcut fe-

derasyonlar ne 

kadar bizi topa so-

karsa o kadar. 

 O açıdan 

baktığımız zaman 

Sayın İbrahim Hacı-

osmanoğlu'nun ver-

diği karar, çok cesur 

bir karar. 

 Hakemlik 

müessesesini 

'Tamam kardeşim be-

ğenmiyor musunuz, 

yoksa sorun mu gö-

rüyorsunuz, kronik 

problem mi görüyor-

sunuz, her hafta 

hakem mi konuşu-

yorsunuz, o zaman 

alın siz de bu işin 

parçası olun. 

 Gelin bizle 

beraber dizayn edin.' 

Şimdi burada kulüp-

ler elini taşın altına 

koymazsa bundan 

sonra hiçbir şekilde 

söz etmeye, laf et-

meye, şikayet etme-

ye hakkı yoktur. 

 O yüzden fe-

derasyonumuzun bu 

adımını ben çok 

cesur buluyorum."

"Net bir şekilde 

bu olmasın diyen 

kimse yok”

 Ali Koç, yeni 

sistemi tüm kulüple-

rin istediğini dile ge-

tirdi.

 Birkaç kulü-

bün, danışma kuru-

lunun önümüzdeki 6 

ay yapacağı görevin 

daha iyi belirlenme-

sini istediğini anla-

tan Koç, "Bir, iki 

kulüp prensipte okey 

olmasına rağmen da-

nışma kurulunun 

önümüzdeki altı ay 

yapacağı görevin 

daha iyi belirlenme-

sini istedi. 

 Onu da önü-

müzdeki süreçte ya-

parız. 

 Yani net bir 

şekilde, bu olmasın 

diyen kimse yok." ifa-

delerini kullandı.

 Avrupa Ku-

lüpler Birliğinin 

UEFA'yla ortak bir şir-

ket kurduğunu belir-

ten Koç, şunları ak-

tardı:

 "Önümüzde-

ki dört yıllık dönem-

de UEFA'nın aşağı 

yukarı beş milyar do-

larlık bir ticari pasta-

sından bahsediyo-

ruz. 

 Sayın Cefe-

rin çok cesur bir ha-

reket etti ve bunu 

kulüplerle beraber 

ortak bir şirket üze-

rinden yönetmeye 

karar verdi. 

 Hiç mecburi-

yeti yoktu. 

 Aslında 

büyük bir gücü pay-

laşmadan bahsedi-

yoruz. 

 Şimdi biz de 

bu noktalara gelme-

miz lazım. 

 Bu noktaya 

varmak için de ha-

kemlik konusunda 

da söz sahibi olmak 

bence kulüplerin 

olumlu karşıladığı bir 

gelişme oldu. 

 O yüzden bu 

şekilde ilerlemeye 

karar verdik. 

 Önümüzdeki 

günlerde kimler bizi 

temsil edecekse on-

lara karar vereceğiz. 

 Biraz acele 

etmeyelim. 

 Profesyonel 

bir firma tutalım, 

onlar bize önerilerle 

gelsin. 

 Önce profil-

lerin bir kere belir-

lenmesi lazım. 

 Bu profiller 

üzerinden isimlerin 

belirlenmesi lazım.  

 Bu isimlerin 

kısa listeye alınması 

lazım ve karar ver-

memiz gerekiyor.  

 Artık şu ol-

maması lazım, 'Ya 

Beşiktaşlı mı, Fener-

bahçeli mi, Galata-

saraylı mı?'. 

 Bu olmaması 

lazım. 

 Bu zaten 

Anadolu takımlarını 

da çok rencide edi-

yor. 

 Geçen sene 

yabancı VAR hakemi 

geldi. 

 Belli maçları 

seçildi, belli maçları 

seçilmedi. 

 O kulüpler 

yadırgadılar. 

 Sonuçta her-

kesinki üç puan. 

 Kimimiz 

ligde kalmak için oy-

nuyoruz. 

 Kimimiz Av-

rupa'ya gitmek için. 

 Kimimiz şam-

piyonluk için. 

 Hepimiz 

puan için oynuyoruz, 

puan para getiriyor. 

 Dolayısıyla 

her maçın aynı 

önemde olması ge-

rektiğini düşünüyo-

ruz. 

 Bir günde 

düzelmeyecek, bir 

sezonda da düzel-

meyecek. 

 Ama doğru 

istikamette düzelme-

ler olduğunu görü-

yoruz. 

 Bir garantisi 

de yok. 

 Ama şunun 

garantisi var. 

 Bu şekilde gi-

demeyeceğimizin bir 

garantisi var. 

 O yüzden 

biz kulüpler olarak 

çok olumlu bakıyo-

ruz."

"Danışma kurulu-

na kulüp başkanı 

giremez”

 Ali Koç, da-

nışma kuruluna 

kulüp başkanının gir-

mesinin mümkün ol-

madığını söyledi.

 Yeni siste-

min baltalanmak is-

tendiğini aktaran 

Koç, şunları kaydet-

ti:

 "Olabilir mi? 

 Bir kulüp 

başkanı girebilir mi 

bu danışma kurulu-

na? 

 Bunu balta-

lanmak isteyenler, 

'Bu Ali Koç'un proje-

si.' gibi şey yapmaya 

çalışıyorlar. 

 Ne hikmetse 

bu ülkede benim 

ismim bir şeye kon-

duğu zaman onu bal-

talamaya, engelle-

meye çalışan kitle 

daha kolay olarak bü-

yüyebiliyor. 

 Dolayısıyla 

olmayan bir şeyi söy-

lüyorlar. 

 Ama futbo-

lumuzda ne yazık ki 

olmayan birçok şey 

söyleniyor. 

 Bu Sayın Bü-

yükekşi'nin başlattığı 

bir projeydi arkadaş-

lar, unutmayalım. 

 Bugünkü fe-

derasyonun başlattı-

ğı bir proje değil. 

 Onlar bu işi 

rafine ettiler, daha 

üstüne çalıştılar ve 

bu noktaya getirdi-

ler. 

 Yani bunu 

hatırlatmakta fayda 

var. 

 Sayın İbra-

him Bey, bir gün kal-

kıp 'Hadi ben bunu 

yapacağım.' demedi. 

 MHK üyeleri 

ve kurul geçmişte ya-

pılan çalışmayı ince-

lediler. 

 Olumlu bul-

dular, geliştirdiler. 

 Yani futbolu-

muz içinde çok 

büyük yalanlar var. 

 Bunlardan 

bir tanesi de 'Bu 

proje, Ali Koç'un, Fe-

nerbahçe'nin proje-

si.' denmesi."

 Kulüplerin 

bir arada hareket et-

mesi gerektiğini de 

ifade eden Koç, "Ku-

lüpler Birliği isek ve 

bizim kendi menfa-

atlerimizi etkileyen 

önemli unsurlardan 

birine 'Hadi siz pay-

daş olun, söz sahibi 

olun' deniyorsa, 

bizim artık bunu gös-

termemiz lazım. 

 Nasıl birlik ol-

duğumuzu. 

 Futbolu yö-

neten biz kulüpler 

olarak bu işten şika-

yet ediyorsanız, hep 

beraber yeniden di-

zayn edelim, yeni-

den yapılandıralım. 

 Avrupa 

normlarına daha 

uygun hale getirelim 

deniyorsa biz bunda 

elimizi taşın altına 

değil yani gövdemizi 

koymamız lazım ama 

hiçbir şey yapmaz-

sak artık şikayet 

falan etmesin 

kimse." değerlendir-

mesinde bulundu.

 Ali Koç, her-

kesin yeni yılını kut-

layarak sözlerini ta-

mamladı.

 (AA)
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iyi durumda olduğu-
nu, teknik direktör 
ve kulüp başkanı ta-
rafından da çok se-
vildiğini dile getiren 
Güler, "Basında 'Arda 
İnter'e gidecek, 
Milan'a gidecek.' ha-
berleri çıkıyor. 
 Kulüp baş-
kanı da açıkladı 
bunu. Real Madrid 
bu çocuğu bırakmı-
yor, bırakmaz da 
zaten. 
 Arda'nın 6 
senesi dolana kadar 
orada ama ondan 
sonra ne olur tabii bi-
lemeyiz. 
 İnşallah önü 
açık olur. 
 Benim tek is-
tediğim, Allah sakat-
lık vermesin. 
 Allah nazar-
lardan korusun." şek-
linde konuştu.
 Dede Güler, 
torununun, aileleri-
nin, Mengen'in ve 
Türkiye'nin gurunu 
olduğunu vurgulaya-
rak, "Bugün Türki-
ye'yi sallıyor. 
 Arda gol at-
tığı zaman, vallahi te-
lefonum sabahlara 
kadar susmuyor. 
 Her taraftan 
telefon geliyor. 
 Bu kadar se-

vilen bir çocuk." 
dedi.
 Arda ile en 
son geçen hafta 
Bolu'daki Gölcük Ta-
biat Parkı'nda görüş-
tüğünü anlatan 
Güler, "Arda'nın gel-
diğini duyunca ziya-
rete gittim. 
 Uzun bir gö-
rüşmemiz olmadı, 
40 dakika falan gör-
müşümdür. 
 Kucakladım, 
öptüm. 
 Beraber kah-
valtı yaptık. 
 Bundan 
sonra ne zaman 
nasip olur bilemem." 
ifadelerini kullandı.
 Güler, fırsat 
buldukça İspan-
ya'daki lig maçlarına 
da gittiğinden bah-
sederek, milli maçla-
rı hiç kaçırmadığını, 
dört gözle milli maç-
ların yapılacağı dö-
nemi beklediğini dile 
getirdi.
 Arda'nın 
bazı müsabakalar-
dan önce kendisini 
telefonla aradığını 
kaydeden Güler, 
"Maçlardan önce 
onu aradığım zaman 
ulaşamıyorum, 
ancak mesajla ulaşı-
yorum. 
 O beni ara-

dığında konuşuruz. 
'İlk 11'de misin?' 
diye soruyorum. 
 Bazen 'Belli 
değil.' diyor, bazen 
11'de olduğunu söy-
lüyor, bazen de 
'Sonradan girerim.' 
diyor. 
 Lig maçları 
saat 23.00'te başlı-
yor. 
 Saat 1-2'lere 
kadar televizyondan 
izliyoruz. 
 Hep televiz-
yon başındayız ha-
nımla. 
 O duygu an-
latılmaz. 
 Hele bir de 
gol attığı zaman se-
vincimden ağlıyo-
rum." şeklinde ko-
nuştu.
"O hala 'Ben bir 
numara olaca-
ğım.' diyor"
 Güler, toru-
nunun hayalleriyle il-
gili aralarında geçen 
konuşmalardan bah-
sederek, "Arda'nın 
tek hayali... 
 Bence oraya 
geldi zaten de. 'Ben 
yıldız olacağım, bir 
numara olacağım.' 
diyor. 
 Ben, 'Oğlum 
zaten sen bir numa-
rasın. 
 Seni Türkiye 

de tanıyor, dünya da 
tanıyor, herkes tanı-
yor. 
 Tanımayan 
kimse yok.' diyorum. 
 O hala 'Ben 
bir numara olaca-
ğım.' diyor. 
 Herhalde Ro-
naldo'yu, Messi'yi 
falan geçmek istiyor. 
 Bence ge-
çecek de. 
 Bu yaşta bir 
çocuk buralara geli-
yorsa, herhalde 
daha ün yapacak 
gibi geliyor bana." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Dede Güler 
ayrıca, torunu 
Arda'yı çok sevdiğini 
vurgulayarak, "Ne 
kadar sevdiğimi o da 
biliyor. 
 Allah onu ko-
rusun, onun yardım-
cısı olsun. 
 Gerçekten 
ailece gururumuz. 
 Arda'nın kim-
seden beklentisi 
yok. 
 Tek beklen-
tisi dua.
  'Dua edin 
babaanne, dede.' 
diyor telefon görüş-
melerinde." diyerek 
sözlerini tamamladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Uluslararası Finans 
Enstitüsü'nün (IIF) ra-
poruna göre, salgın ne-
deniyle 2020'de küre-
sel borçlar 24 trilyon 
dolar artış gösterdi. 
 Böylece, 
dünya genelindeki 
borç seviyesi GSYH'nin 
yüzde 355'inin üzerine 
çıkarak 281 trilyon do-
lara ulaştı. Salgın, 
tarım ve hayvancılığın 
ekonomiler için ne de-
rece kritik olduğunu 
bir kez daha ortaya 
koydu.
 Pek çok ülke-
de uygulanan tedbirler 
ve kapanmalar nede-
niyle vatandaşlar 
temel gıda ürünlerini 
bolca almaya ve depo-
lamaya yöneldi. 
 Bu nedenle 
dünyanın pek çok ül-
kesinde marketlerde 
boş raflarla karşılaşıldı.
 Hükümetler 
gıda tedarikinin aksa-
maması için de çok sa-
yıda tedbir ve özel izin 
yürürlüğe koysa da 
bazen bu önlemler yük-
sek talep karşısında ye-
tersiz kaldı korumak 
için tarımsal ürün ve 
gıda ihracatına çeşitli 
sınırlamalar getirdi. 
 Bu da gıdada 
dışa bağımlılığın yol 
açabileceği risk ve teh-
likeleri gündemde üst 
sıraya taşıdı. 
(AA)

 İlk Kovid-19 
vakasının 2019 so-
nunda Çin'in Vuhan 
kentinde tespit edil-
mesi ve buradan 
hızla dünya genelin-
de yayılmasının ar-
dından çoğu ülke, va-
tandaşlarını korumak 
için çeşitli önlemler 
aldı.
 Pek çok ülke 
ilk aşamada dış sı-
nırlarını kapatmaya 
yönelirken, salgının 
içeride yayılımını ön-
lemekte yetersiz ka-
lındığının ortaya çık-
masıyla vatandaşla-

rın günlük yaşamla-
rında önemli değişik-
liklere neden olan 
çok çeşitli kısıtlayıcı 
tedbirler hayata ge-
çirildi. Salgın karşı-
sında özellikle 2020 
başlarında sağlık 
başta olmak üzere 
gıda, tarım ve ula-
şım gibi krizle müca-
delede kritik olan 
bazı sektörler dışın-
daki ekonomik faali-
yete büyük ölçüde 
ara verildi.
 Sağlık odaklı 
politikalarla halkın 
evlerine kapatılması 
ve alınan diğer çeşit-
li katı tedbirler nede-
niyle üretim ve 
hayat akışı ciddi öl-
çüde durdu. 
 Bu durum, 
küresel ekonomi ve 
ticareti çok olumsuz 
etkiledi.
 Salgın nede-
niyle küresel ekono-
mide toparlanması 
yıllar sürecek bir da-
ralma yaşanırken, ül-
kelerin GSYH'lerinde 
ve ticaret hacimle-
rinde önemli düşüş-
ler gerçekleşti.
Küresel ekonomi 
küçüldü
 Kovid-19 ön-
cesi dönem olan 
2019'da dünya eko-
nomisi yüzde 2,6 bü-
yürken, 2020'de bu 
oran yüzde 3,1 kü-

çüldü. Bu seviyede 
bir daralmayla dün-
yada yaşanmış en 
büyük ekonomik kriz 
olarak nitelendirilen 
1929'daki Büyük 
Buhran'dan beri kar-
şılaşılmamıştı. 
 Ekonomik to-
parlanma sürecine 
2021'de, salgının et-
kisinin ve tedbirlerin 
bir ölçüde hafifleme-
siyle ancak girilebil-
di. Uluslararası tica-
ret sistemi bozulur-
ken, tedarik zincirle-
rinde büyük kırılma-
lar yaşandı. 
 Sınırların ka-
panması, içerideki ih-
tiyaçlara öncelik ve 
ulaşımın zorlaşması 
küresel tedarik zin-
cirlerinde bozulmala-
ra neden oldu. 
 Bu noktada 
kritik sektörlerde 
dışa bağımlılığın 
azaltılmasının öne-
minin belirgin hale 
gelmesi ticaret akış-
larında değişime yol 
açtı.
Ticaret azaldı
 Dünya Tica-
ret Örgütü (DTÖ) ve-
rilerine göre, küresel 
mal ve ürün ticareti 
2020'de yüzde 9 
düştü. 
 Bu seviyede 
bir gerileme verilerin 
kurum tarafından 
toplandığı hiçbir dö-

nemde yaşanmamış-
tı.
 Kovid-19 
kaynaklı tedarik zin-
ciri sıkıntıları tüketici 
fiyatlarını artırırken, 
bazı ürünlerin bulun-
masını zor bir hale 
soktu. Salgın döne-
mindeki ticaret ak-
saklıkları bunun 
hemen ardından ge-
lecek enflasyondaki 
artış dönemine de 
öncülük etti.
Borç seviyeleri 
yükseldi
 Salgın, 
kamu maliyesi ve 
borçlanma seviyele-
rini de olumsuz etki-
ledi. Sıkı tedbirler, ka-
panmalar ve halkın 
evde tutulması yö-
nündeki adımlar 
ciddi bir maliyet or-
taya koydu.
 Ülkelerin 
ekonomi politikaları-
nı bu süreçte yeni-
den şekillendirmeleri 
gerekti. Bu dönemde 
hükümetler, sağlık 
sistemlerini, istihda-
mı ve ekonomileri 
ayakta tutmak için 
önemli ölçüde har-
camalarda artış 
yaptı. 
 Ekonomiyi 
Kovid-19 döneminde 
bazı ülkeler kendile-
rini olası kıtlık ris-
kindesteklemek için 
alınan mali önlemle

Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Koç: 

(Yeni hakemlik sistemi) Kulüpler olarak 

bu yol haritasının parçası olacağız

Dedesi, Arda Güler'in çocukluktan 
gelen futbol aşkını anlattı

Kovid-19 salgını küresel 
ekonomiyi derinden etkiledi
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ÖKSE GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1871947
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : ÖKSE GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3600 kWe AC (5540,40 kWp- DC) kurulu gücünde 
                                                      fotovoltaik panel kapasitesine sahip Şebeke Bağ-
                                                      lantılı Güneş Enerjisi Santrali’nin kurulması, şe-
                                                      bekeye bağlanması ve üretilen enerjinin sisteme 
                                                      entegrasyonu ve ekli şartname ve dokümanlarda 
                                                      bulunan imalatlar bulunmaktadır.
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir ili, Merkez Aşıkpaşa Mahallesi Toklular 
                                                      döleği mevkiinde , 427 Ada 29 Parselde kayıtlı 
                                                      taşınmaz
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
                                                      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün  
                                                      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.01.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi oda-
sı/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya 
eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer bel-
geleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl 
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini 
ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi 
sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik 
kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan 
yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait bel-
gelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik 
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın 
belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının orta-
laması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif e-
dilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan 
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir 
tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl 
olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde 
ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son 
altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların 
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına 
bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif e-
dilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

GES YAPTIRILACAKTIR

KIRŞEHİR BELEDİYESİ İMAR VE 

ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinin  2. maddesinin 2.7. fıkrası gereğince (Ek-1) de yer alan listede 
bulunan hiçbir gruba dahil olmadığı için, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3. maddesinde 
yapılan benzer iş tanımına uygun olarak ve rekabeti engellemeyecek şekilde yapılacaktır denildiğinden bu 
ihalede; Tedaş onaylı Fotovoltaik Güneş Paneli ve İnverterden  oluşan Elektrik Üretim Tesislerine ait iş 
bitirmeler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Devamı 7'de

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde ha-
yata geçirilen proje-
lere bir yenisi daha 
eklendi. Müderris Ma-
hallesi Muhtarı Sinan 
Aydın tarafından dü-
zenlenen Muhtarlık 
Ofisi’nin açılışı, 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demir-
ci’nin katılımıyla ger-
çekleştirildi. 
 Açılışa ma-
halle sakinleri, muh-
tarlar ve belediye ça-
lışanları yoğun ilgi 
gösterdi. Açılış töre-
ninde Başkan De-
mirci, mahalle sakin-
leriyle bir araya ge-
lerek talep ve öneri-
lerini dinleme fırsatı 
buldu.
 Tören sıra-
sında yaptığı konuş-
mada, mahallelerin 
gelişimi ve vatandaş 
odaklı hizmet anlayı-
şının önemine deği-
nen Başkan Demirci, 
şu ifadeleri kullandı:
“Mahalle sakinleri-
mizle bir araya gele-
rek onların görüşleri-
ni ve taleplerini din-
lemek bizim için 
büyük bir öncelik. 
 Müderris 
Mahallesi’nde ha-

yata geçirdiğimiz 
projeler hakkında 
bilgi verdik ve 
ilerleyen dönem-
de planladığımız 
çalışmalarla ma-
hallemizin ihti-
yaçlarını daha iyi 
karşılayacağımıza 
inanıyoruz.  
Kaman’ın her köşesi-
ne daha iyi hizmet 
sunma hedefiyle ça-
lışıyoruz. Bu doğrul-
tuda, bugün açılışını 
yaptığımız Muhtarlık 
Ofisimizin, Müderris 
Mahallemize ve tüm 
Kaman halkına ha-
yırlı olmasını temen-
ni ediyorum.”
Mahalleye Değer 
Katacak Bir Hiz-
met
 Yeni Muh-
tarlık Ofisi’nin, ma-
halle sakinleri için 
birçok kolaylık sağla-
yacağı belirtilirken, 
ofisin, mahalledeki 
vatandaşların resmi 
işlerini daha hızlı ve 
etkin bir şekilde ger-
çekleştirmesine ola-
nak tanıyacağı ifade 
edildi. 
 Mahalle Muh-
tarı Sinan Aydın, yap-
tığı konuşmada, ofi-
sin hayata geçme-

sinde emeği geçen 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci’ye ve 
belediye çalışanları-
na teşekkür ederek, 
“Mahallemize kazan-
dırılan bu önemli hiz-
metin, Müderris Ma-
hallesi halkına büyük 
kolaylık sağlayacağı-
nı düşünüyoruz. 
 Ofisimiz, ma-
halle sakinlerinin ta-
leplerini daha hızlı 
bir şekilde karşıla-
mak için tasarlandı 
ve hizmete açıldı.” 
dedi.
Mahalle Sakinle-
rinden Tam Des-
tek
 Açılışın ar-
dından Başkan De-
mirci, mahalle sakin-
leriyle birebir sohbet 
ederek taleplerini 
dinledi. Mahalle sa-
kinleri, Başkan De-
mirci’ye teşekkürleri-
ni ileterek belediye-
nin mahalleye yöne-
lik yaptığı çalışma-
lardan duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirdiler. 
 Mahallede 
gerçekleştirilen alt-
yapı ve çevre düzen-
leme çalışmalarının 
yanı sıra, planlanan 

sosyal projeler de 
halk tarafından 
olumlu karşılandı.
 Başkan De-
mirci, açılış sonrası 
yaptığı açıklamalar-
da, Kaman’ın her ma-
hallesine eşit hizmet 
götürmeyi hedefle-
diklerini ve mahalle-
lerin gelişimini des-
teklemek için yoğun 
bir şekilde çalıştıkla-
rını belirtti. 
 “Hedefimiz, 
Kaman’ın her köşe-
sinde vatandaşları-
mızın daha kaliteli 
bir yaşam sürmesini 
sağlamak. Halkımızla 
sürekli iletişim halin-
de olarak ihtiyaçlara 
hızla çözüm üretme-
ye devam edeceğiz.” 
dedi.
Kaman’da Hizmet 
Atağı Sürüyor
 Kaman Bele-
diyesi’nin son dö-
nemde mahallelere 
yönelik yaptığı hiz-
metler, vatandaşların 
takdirini topluyor. 
 Müderris Ma-
hallesi’nde açılışı ya-
pılan Muhtarlık 
Ofisi’nin ardından, 
diğer mahallelerde 
de benzer çalışmala-
rın devam edeceği 

ve belediyenin ma-
hallelerin ihtiyaçları-
na yönelik projelerini 
sürdüreceği öğrenil-
di. 
 Başkan De-
mirci’nin, halkla 
yakın teması ve ma-
hallelerin sorunlarına 
çözüm odaklı yakla-
şımı, bölge halkı ta-
rafından memnuni-
yetle karşılanıyor.
 Açılış töreni, 
duaların okunması 
ve kurdele kesimiyle 
sona ererken, ma-
halle sakinleri yapı-
lan hizmet için te-
şekkürlerini dile ge-
tirdi. 
 Başkan 
Emre Demirci, açılış 
sonrası mahallede in-
celemelerde buluna-
rak mahalle sakinle-
riyle uzun süre soh-
bet etti ve gelecek 
dönemde yapılması 
planlanan projelerle 
ilgili bilgi verdi. 
 Müderris Ma-
hallesi sakinleri, bu 
tür hizmetlerin ma-
hallelerine değer kat-
tığını ifade ederek 
belediyenin destek-
lerini beklediklerini 
belirtti.
(SEVGİ ER)

Başkan Demirci, Müderris Mahallesi 

Muhtarlık Ofisi açılışını gerçekleştirdi

 Yılbaşı önce-
sinde, Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü, vatandaşların 
güvenilir gıdaya eri-
şimini sağlamak ama-
cıyla denetimler 
yaptı. Kırşehir gene-
linde gerçekleştirilen 
denetimlerde, gıda 
ürünlerinin hijyen ve 
kalite standartlarına 
uygunluğu titizlikle 
incelendi.
 Denetim-
ler, Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Mü-
dürü Mustafa 
İlmeç’in bizzat ka-
tılımıyla yapıldı. 
Gıda ve Yem Şube 
Müdürü ile gıda 
kontrol görevlile-
rinin de yer aldığı 
çalışmalarda, mar-
ketler, restoran-
lar, gıda işletme-
leri ve diğer satış 
noktaları denet-
lendi. 
 İncelemeler-
de, ürünlerin üretim 
ve saklama koşulları 
ile mevzuata uygun-

luğu detaylı bir şekil-
de kontrol edildi.
Vatandaşların Sağ-
lığı İçin Yoğun 
Mesai
 Denetimler-
de, ürünlerin son tü-
ketim tarihleri, hij-
yen standartlarına 
uyumu ve saklama 
koşulları gibi kritik 
noktalar öncelikli ola-
rak incelendi. 
 Ayrıca iş-
letme sahiplerine, 
gıda güvenliği ve 
hijyen konuların-
da mevzuat bilgisi 
aktarıldı. Yapılan 
açıklamada, her-
hangi bir uygun-
suzluk tespit edil-
mesi durumunda 
gerekli yaptırım-
ların uygulandığıı 
belirtildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, denetimlerin 
yıl boyunca düzenli 
olarak yapıldığını 
ancak yılbaşı gibi tü-
ketimin yoğun oldu-

ğu dönemlerde daha 
sık gerçekleştirildiği-
ni ifade ederek şu 
değerlendirmeyi 
yaptı:
 “Vatandaşla-
rımızın sağlıklı ve gü-
venilir gıdaya ulaş-
ması önceliğimizdir. 
Yılbaşı öncesinde, 
ekiplerimizle birlikte 
denetimleri yoğun-
laştırarak halk sağlı-
ğını korumak ve gü-
venilir bir tüketim or-
tamı oluşturmak için 
çalışıyoruz.”
Denetimler Ara-
lıksız Sürecek
 Denetimle-
rin, önümüzdeki gün-
lerde de Kırşehir ge-
nelinde ara verme-
den devam edeceği 
açıklandı. Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, özellikle 
yılbaşı alışverişlerinin 
yoğun olduğu bu dö-
nemde, gıda güven-
liğini sağlamak için 
tüm ekiplerin saha-
da olacağını belirtti. 
Vatandaşların her-

hangi bir şüphe du-
rumunda, İl Müdür-
lüğü’ne başvurarak 
bilgi verebilecekleri 
hatırlatıldı.
Gıda Güvenliği 
İçin İşbirliği Çağ-
rısı
 İşletme sa-
hipleri, gıda güvenli-
ği ve hijyen konula-
rında daha hassas ol-
maya davet edilir-
ken, yılbaşı öncesin-
de bu konuda farkın-
dalığın artırılmasının 
hem tüketiciler hem 

de işletmeler açısın-
dan önem taşıdığı 
vurgulandı.
 Yılbaşı önce-
si gerçekleştirilen bu 
kapsamlı denetimler, 
Kırşehir halkının sağ-
lıklı ve güvenilir gı-
daya ulaşmasını sağ-
lamayı hedefliyor. 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün bu 
titiz çalışmaları, va-
tandaşlar tarafından 
takdirle karşılanıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yılbaşı öncesi Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden yoğun denetim
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1'den Devam
İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, yayımladığı 
mesajla basın men-
suplarının yeni yılını 
kutladı.
 Kararlı ve 
emin adımlarla he-
deflere giden yolda 
tüm merhaleleri ba-
şarıyla geçmenin ver-
diği mutluluğu ve 
haklı gururu basın 
mensuplarıyla pay-
laşmak istediğini dile 
getiren Erkılınç, bu 
başarıda gazeteler, 
internet haber sitele-
ri ve dergilerden olu-
şan 2 bini aşkın pay-
daşın desteğinin ve 
gücünün etkisinin 
çok büyük olduğunu 
belirtti.
 İnternet 
haber sitelerinin sü-
reli yayın kapsamına 
alınmasının üzerin-
den iki yıldan fazla 
bir süre geçtiğini ha-
tırlatan Genel Müdür 
Erkılınç, “İlk gün ne 
dediysek, neyin sö-
zünü verdiysek yeri-
ne getirdik. 
 Gazeteleri-
miz bekleme süresi-
ne tabi olmadan 
kendi internet haber 
sitelerine resmî ilan 
ve reklam alırken bir-
birinden bağımsız 
oluşturduğumuz iki 
ayrı ilan ekosistemi 
sağlıklı bir şekilde iş-

leyişini sürdürüyor” 
dedi.
5 MİLYAR 
LİRALIK RESMÎ 
İLAN VE REKLAM 
HEDEFİ
 Mesajında, 
Basın İlan Kurumu 
tarafından basın ku-
ruluşlarına verilen 
resmî ilan ve reklam 
desteklerine değinen 
Erkılınç, “2024 yılı 
için 4 milyar TL’lik 
resmî ilan ve reklam 
dağıtmayı hedefle-
miştik, ilan adetle-
rindeki düşüşe rağ-
men şükürler olsun 
bu tutara ulaştık. 
 Diğer taraf-
tan Türkiye’nin ilk 
yerli ölçümleme sis-
temi olan BİK Anali-
tik’in markalaşması 
ile uluslararası kalite 
ve güvenilirlik belge-
lerinin alınması sü-
reçlerini tamamladık. 
 Hiçbir tartış-
maya mahal verme-
yecek şekilde güve-
nilir ölçümleme 
yapan BİK Analitik’in 
anlık ve çok yönlü ra-
porlama yapabilme 
yeteneğini paydaşla-
rımızın istifadesine 
sunmaya yönelik ça-
lışmalarımız ise sü-
rüyor.
 Yeni yılda, 
ekonomideki daral-
ma da dikkate alındı-
ğında 5 milyar TL bü-
yüklüğünde resmî 

ilan ve reklam büt-
çesine ulaşmanın 
gayreti içinde olaca-
ğız. 
 Bununla bir-
likte, sadece resmî 
ilana bağlı yayıncılı-
ğa odaklanan ve ıs-
rarlı uyarılarımıza 
rağmen farklı gelir 
modelleri geliştire-
meyen yayınlarımızın 
2025’i çok zor geçi-
receğine dair endişe-
lerimi ise ne yazık ki 
koruyorum. 
 Yine, mesle-
ki dönüşümünü sağ-
layamamış, ticari an-
lamda doğru zaman-
da doğru tercihlerde 
bulunamamış yayın-
larımızın daha fazla 
vakit kaybetmeden 
güç birliğine gitme-
leri gerektiğinin altını 
çizmek istiyorum” ifa-
delerini kullandı.
İLAN ADET-
LERİNDEKİ DÜ-
ŞÜŞE ÇARE ARA-
YIŞLARI
 Resmî İlan 
Fiyat Tarifesine yapı-
lan zammı da değer-
lendiren Genel 
Müdür Erkılınç, şun-
ları kaydetti: “Son iki 
yılda Resmî İlan 
Fiyat Tarifesine yapı-
lan yüzde 100 ora-
nındaki zamların ar-
dından yeni zam ora-
nını düşük bulanları-
nız mutlaka çıkacak-
tır. 

 Bu beklenti-
yi saygıyla karşıla-
makla beraber tüm 
samimiyetimle ifade 
etmek isterim ki be-
lirlenen oranın üze-
rinde yapılacak zam-
mın, getirisinden 
fazla götürüsü ola-
caktı. 
 Yoksa aynı 
gemide bulunduğu-
muzu en iyi bizler bi-
liyoruz.
 Önümüzdeki 
dönemde enerjimizin 
büyük bir bölümünü 
ekonomik gerekçe-
lerle yayımlatılmak is-
tenmeyen, elimizden 
giden veya gitmek 
üzere olan ilanlara 
harcamamız gereki-
yor.  Bu mesele, Ku-
rumumuzun ve sizle-
rin bireysel gayretle-
riyle üstesinden geli-
nebilecek boyutu 
çoktan aşmış görü-
nüyor. 
 Sektördeki 
meslek kuruluşlarına 
bir kez daha çağrıda 
bulunuyor; Dalgala-
rın karayı aşındırma-
sı misali resmî ilanla-
rın maalesef gün 
gün eridiğini hatırla-
tıyorum. 
 Tüm bunları 
ifade ederken mes-
leğimiz adına asla 
kara tablo çizmiyor, 
aksine gerçekleri ko-
nuşmanın sorunun 
tespitine ve çözüm 

üretilmesine katkı su-
nacağını düşünüyo-
rum.
  Ve her şeye 
rağmen önümüzdeki 
yıllarda mesleki an-
lamda çok daha ni-
telikli, ekonomik an-
lamda çok daha 
güçlü, dış etmenlere 
karşı çok daha di-
rençli yayınlara sahip 
olacağımıza inanıyo-
rum.”
 “NİTELİKL
İ VE İSTİKRARLI 
YAYINLARA KA-
VUŞMALIYIZ”
 Basın İlan 
Kurumu’nun bundan 
önce olduğu gibi 
bundan sonra da 
basın mensuplarının 
yanında olmayı; ço-
ğulcu, katılımcı, akıl-
cı hareket etmeyi ve 
istişare mekanizma-
sını işletmeyi sürdü-
receğini vurgulayan 
Erkılınç, mesajını 
şöyle tamamladı:
 “Gelecek 
perspektifimiz ise tü-
müyle nitelikli ve is-
tikrarlı gazeteler ile 
internet haber sitele-
rine kavuşmaktır. 
 Bu duygu ve 
düşüncelerle yeni yı-
lınızı tebrik ediyor; 
aileniz, sevdikleriniz 
ve çalışma arkadaş-
larınızla birlikte geçi-
receğiniz mutlu se-
neler diliyorum.” 
(BİK)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de
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4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.
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 Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen, 
Kaman’da düzenlenen İlçe 
Millî Eğitim Müdürleri Top-
lantısı’na başkanlık etti. 
 Toplantıya, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcıları 
Halil İman ve Murat Dulka-
diroğlu ile Kırşehir’in tüm 
ilçe millî eğitim müdürleri ka-
tıldı. 
 Eğitim-öğretim fa-
aliyetlerinin ele alındığı top-
lantıda, 2024-2025 eğitim-
öğretim yılının birinci döne-
mi detaylı bir şekilde değer-
lendirildi.
 Toplantının ana gün-
dem maddeleri arasında yü-
rütülen projelerin durumları, 

okulların fiziki şartlarının iyi-
leştirilmesi, akademik başa-
rıyı artırma stratejileri ve eği-
tim alanındaki diğer önemli 
konular yer aldı. 
 İl Müdürü Yasin Gül-
şen, yaptığı konuşmada, eği-
timin tüm paydaşların güçlü 
bir koordinasyon ve iş birliği 
içinde çalışmasıyla ilerleye-
bileceğini vurguladı. 
 İlçelerdeki ihtiyaçla-
rın hızlı ve etkin bir şekilde 
karşılanmasının önemine dik-
kat çeken Gülşen, bu hedef 
doğrultusunda ortak hare-
ket edilmesinin gerekliliğini 
dile getirdi.
 Toplantıda ayrıca, 
2024-2025 eğitim-öğretim 

yılı için belirlenen hedefler 
doğrultusunda yapılacak ça-
lışmalar planlandı. 
 İlçe müdürleri, kar-
şılaşılan zorlukları ve çözüm 
önerilerini paylaşarak koor-
dinasyonu güçlendirme yö-
nünde fikir alışverişinde bu-
lundu.
 İl Müdürü Yasin Gül-
şen, toplantının kapanışında 
tüm katılımcılara teşekkür 
ederek, belirlenen hedefle-
rin başarıyla gerçekleştiril-
mesi temennisinde bulundu. 
 Toplantı, ilçeler ara-
sındaki iş birliğini artırma ve 
Kırşehir eğitimine katkı sağ-
lama kararlılığıyla sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, bu tür 

etkinliklerin çocukla-

rın eğitim süreçlerine 

önemli katkılar sağ-

ladığını belirterek, 

proje kapsamında 

ilerleyen günlerde 

farklı okullarda da 

bu tür faaliyetlerin 

yaygınlaştırılacağını 

ifade etti.

 Hayriye Kım-

çak Anaokulu öğret-

menleri ve veliler de 

bu eğitimlerden duy-

dukları memnuniyeti 

dile getirerek, çocuk-

ların bu oyunlarla 

hem eğlendiğini 

hem de zihinsel ge-

lişimlerini destekle-

yen önemli kaza-

nımlar elde ettiğini 

vurguladı.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlik ve çocukla-

rın yaşamlarına 

değer katmaya yö-

nelik çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. 

 Eğitimlere 

gösterilen yoğun ilgi, 

bu tür projelerin ge-

lecekte daha geniş 

kitlelere ulaşmasının 

önünü açıyor.

(SEVGİ ER)

8'den Devam

hem de öğreniyor. 

 Çocukların bi-

reysel yeteneklerini 

ortaya çıkaran ve 

takım çalışmasına 

teşvik eden bu et-

kinlikler, öğrencilere 

hem akademik hem 

de sosyal hayatların-

da önemli kazanım-

lar sağlıyor.

 Bediha Kök-

sal İlkokulu yönetimi 

ve öğretmenleri, bu 

tür etkinliklerin öğ-

rencilerin zihinsel ge-

lişimine katkıda bu-

lunduğunu belirte-

rek, Kırşehir Gençlik 

Merkezi’nin eğitim 

projelerinden duy-

dukları memnuniyeti 

dile getirdi. 

 Veliler ise ço-

cuklarının bu prog-

ramlar sayesinde 

yeni bilgiler öğrenir-

ken eğlenceli vakit 

geçirdiğini ifade ede-

rek, bu tür faaliyet-

lerin artırılmasını 

talep etti.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, bu 

projelerin çocukların 

düşünme becerilerini 

geliştirmek ve eğitim 

hayatlarına farklı bir 

boyut kazandırmak 

amacıyla düzenlen-

diğini belirtti. 

 Ayrıca, iler-

leyen süreçte farklı 

okullarda da bu tür 

eğitimlerin devam 

edeceği müjdesini 

verdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

çocukların geleceği-

ne dokunan bu de-

ğerli çalışmaları, şe-

hirde eğitim ve 

gençlik projelerine 

verilen önemin en 

güzel örneklerinden 

biri olarak takdir top-

luyor.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden
 Miniklere Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden Bediha 
Köksal İlkokulu Öğrencilerine 
Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi

BASIN İLAN KURUMU GENEL 
MÜDÜRÜ CAVİT ERKILINÇ’IN

 YENİ YIL MESAJI

Kaman’da eğitim 
değerlendirme toplantısı

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Kaman’da İlçe Millî Eğitim 
Müdürleri Toplantısına başkanlık etti.
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 Kulüpler Bir-

liği Vakfı Toplantısı 

Süper Lig ve 1. Lig 

ekiplerinin yetkilileri-

nin katılımıyla ger-

çekleştirildi.

 İstanbul'da 

bir otelde düzenle-

nen toplantı yaklaşık 

3 saat sürdü. 

 Toplantının 

ardından Kulüpler 

Birliği Vakfı Başkanı 

Ali Koç, basın men-

suplarının sorularını 

yanıtladı.

 Türkiye Fut-

bol Federasyonunun 

kendilerine önerdiği 

yeni hakemlik mües-

sesesi modelini ko-

nuşmak için toplan-

dıklarını belirten 

Koç, "Geçen hafta 

Riva'da toplanmıştık. 

 Bugün tar-

tıştık, değerlendir-

dik, sorular sorduk. 

 O gün katı-

lamayan bazı baş-

kanlarımız vardı. 

 Bugün kendi 

aramızda bir daha 

bir değerlendirme ya-

palım dedik. 

 Sağ olsun 

Merkez Hakem Kuru-

lu (MHK) Başkanımız 

ve Mecnun Otyak-

maz başkan tekrar 

geldiler. 

 Bir kez daha 

anlattılar ve bugü-

nün en önemli çıktı-

sı, bizler kulüpler ola-

rak bu yol haritası-

nın bir parçası olma-

ya karar verdik." 

diye konuştu.

 Bir danışma 

kurulu oluşturulaca-

ğını hatırlatan Koç, 

"O danışma kurulun-

da kulüplerin temsili 

olacak. 

 O temsilde 

tabii hangi sırada ola-

cağı da önemli bir 

kriter. 

 Buradan 20. 

haftada başlamak is-

tediğini söyledi MHK 

Başkanı ve federas-

yon. 

 Bu danışma 

kurulu aslında önü-

müzdeki sezondan 

itibaren uygulanma-

ya başlanması düşü-

nülen bir anonim şir-

ket üzerinden ha-

kemlik müessesesi-

nin yönetilmesi, ku-

lüplerin ve federas-

yonun temsili olan 

bir yönetim kurulu 

devam etmesi.  

 Zaten mo-

dern futbola baktığı-

mız zaman bu yönde 

bir gidişat olduğunu 

net bir şekilde görü-

yoruz. Pek çok konu-

da modernleşmemiz 

gerekiyor. 

 Hakemlik 

müessesesinin kro-

nik bir sıkıntı olduğu 

hepimiz açısından bi-

linen bir mevzu. 

 Bu yüzden 

belki yirminci hafta 

değil bir, iki hafta 

daha erteleyebiliriz." 

değerlendirmesinde 

bulundu.

 Kulüpler 

adına rol alacak 

isimlerinin belirlen-

mesinin önemine dik-

kati çeken Ali Koç, 

"Prensipte hem se-

zonun ikinci yarısın-

da hakemlik işlerinin 

hem de daha önem-

lisi bize göre önü-

müzdeki sezon ge-

çeceğimiz yeni 

 Hayranlar kö-
yünde yaşayan Meh-
met Ali Güler,  
Arda'nın futbola ilgi-
sinin 3-4 yaşlarında 
başladığını, torunu-
nun "top hastası" bir 
çocuk olduğunu söy-
ledi.
 Arda'nın 
köye geldiğinde sü-

rekli top oynadığını 
anlatan Güler, "Köye 
iki topla gelirdi. 
Onlar patlayıncaya 
kadar yemek falan 
yemezdi. 
 Onlar patla-
yınca eve gelirdi, 
topun patladığını an-
lardık. 
 Arda çocuk-

luğundan beri topla 
yatıp, topla kalkıyor. 
 Çocukluğun-
da her geldiğinde 
benim 1-2 lambamı 
kırardı. 
 Ankara'da da 
öyleydi. 
 Biz de bir 
şey demezdik. 
 Severdik 

çünkü. 
 Arda'nın ha-
yatı top. 
 Başka bir 
şey yok hayatında." 
diye konuştu.
 Dede Güler, 
futbola Etimesgut'ta 
başlayan Arda'nın bir-
kaç kulüp değiştirdik-
ten sonra gittiği 
Gençlerbirliği'nde 16 
Yaş Altı Milli Takı-
mı'na seçilince büyük 
kulüplerin dikkatini 
çektiğini aktardı.
"Arda gol attığı 
zaman telefonum 
sabahlara kadar 
susmuyor”
 Yeteneği ve 
sıkı çalışmasıyla Fe-
nerbahçe'de yıldızı 
parlayan Arda'nın, 
Real Madrid'de 

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde çalışmalarını 

sürdüren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri kapsamın-

da öğrencilere yöne-

lik anlamlı bir eğitim 

programına ev sa-

hipliği yapıyor. 

 Bu çerçeve-

de, Bediha Köksal 

İlkokulu’nda başlatı-

lan Akıl ve Zekâ 

Oyunları Eğitimleri 

büyük bir ilgiyle 

devam ediyor.

 Uzman eğit-

menler eşliğinde ger-

çekleştirilen eğitim-

lerde öğrenciler, st-

ratejik düşünme, 

problem çözme ve 

analitik becerilerini 

geliştiren oyunlarla 

hem eğleniyor 
 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyetlerini 

sürdüren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye ça-

lışmaları kapsamında 

geleceğin zihinlerini 

geliştirmeye yönelik 

anlamlı bir projeye 

imza atıyor. 

 Bu kapsam-

da Hayriye Kımçak 

Anaokulu’nda dü-

zenlenen Akıl ve 

Zekâ Oyunları Eği-

timleri başarıyla 

devam ediyor.

 Minik öğren-

cilere erken yaşta 

analitik düşünme, 

problem çözme ve st-

ratejik planlama be-

cerilerini kazandır-

mayı hedefleyen bu 

eğitimler, uzman 

eğitmenler eşliğinde 

gerçekleştiriliyor. 

 Çocukların 

eğlenerek öğrenme-

sini sağlayan oyun-

lar, onların zihinsel 

gelişimlerine katkı 

sağlarken aynı za-

manda grup çalış-

ması ve sosyal bece-

rilerini geliştirmeleri-

ne de yardımcı olu-

yor.

5'te

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere Akıl ve 

Zekâ Oyunları Eğitimi

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Bediha Köksal İlkokulu 

Öğrencilerine Akıl ve Zekâ
 Oyunları Eğitimi

Dedesi, Arda Güler'in çocukluktan 
gelen futbol aşkını anlattı

Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Koç: 

(Yeni hakemlik sistemi) Kulüpler olarak 

bu yol haritasının parçası olacağız
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